
Pedidos de Esclarecimentos

Pedido: 22/10/2025 14:02:04 - Prezados, boa tarde! Gostaria de saber, quantas casas decimais poderão ser utilizadas na proposta de preços?
Desde já, agradeço!

Resposta: 24/10/2025 13:34:36 - Informamos que serão aceitas 02(duas) casas decimais, conforme cadastro da licitação no presente sistema.

Pedido: 27/10/2025 11:53:42 - Prezados para o item 4 - CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS, devemos cotar a caixa com 30 CPRS ou podemos
cotar por UND e oferecer a nossa quantidade de caixa? No termo pede 22.500 UND, são 22.500 Caixas ou unidade de comprimidos?

Resposta: -

Pedido: 27/10/2025 11:57:47 - Prezados o item 8 - Fluoxetina cx/30 cprs pede por unidade ou são 112.500 caixas com 30 cprs?

Resposta: -


